

Anschluß- No.	Name der Firma pp.	Vorzunehmende Änderung
3. 4036.	Vehlies, Karl.....	statt „3. 4036“ ist zu setzen „5. 9152“.
1. 8961.	Veledian & Seferian.....	statt „Gr. Reichenstr. 30. P. 1“ ist zu setzen „Louisenhof. P. 8“.
1. 2181.	Verein der am Futtermittelhandel beteiligten Firmen.....	statt „Grimm 19. P. 8“ ist zu setzen „Sandtorquai 1 P. 14“.
1. 6878.	Veringsche Grundstücke auf Wilhelmsburg.....	statt „Fährstr. 45“ ist zu setzen „Kirchenallee 14“.
1. 1250.	Verkaufs-BureauSächsischerBraunkohlenwerke.....	statt „1. 1250“ ist zu setzen „2. 3760“.
2. 874.	Vieh-Karantäne Apenrade, G. m. b. H.	statt „Neuerkamp 9“ ist zu setzen „Neuerkamp 23“
1. 562.	Völckers, J. L., & Sohn.....	statt „1. 562“ ist zu setzen „2. 3668“.
1a 2618.	Voigt, M. & Co.....	statt „Gr. Bleichen 53. P. 36“ ist zu setzen „Brau- str. 24. P. 8“.
1. 7684.	„Volta“.....	statt „Gerhofstr. 19. P. 36“ ist zu setzen „Alter- wall 67. 71. P. 11“.
1. 1144.	Wachsmann, Conrad.....	statt „1. 1144“ ist zu setzen „2. 3661“.
1. 2188.	Wagenladungs- u. Zolldeklarations- Kontor.....	statt „1. 2188“ ist zu setzen „2. 3775“.
1. 4983.	Wagenladungs- u. Zolldeklarations- Kontor.....	statt „1. 4983“ ist zu setzen „2. 3776“.
1. 7336.	Walter, A.....	statt „1. 7336“ ist zu setzen „2. 3685“.
3. 4639.	Warnebold, Rudolf.....	statt „Haideweg 2. P. 21“ ist zu setzen „Papenhuder- str. 14. P. 24“.
4. 216.	Wartenberg, Herm.....	statt „Heilwigstr. 62. P. 20“ ist zu setzen „Binder- str. P. 13“.
1. 1813.	Wassermann, S.....	statt „Pickhuben 5. P. 14“ ist zu setzen „Catharinen- brücke 1, St. Annenhof. P. 8“.
5. 9095.	Wegener, Hermann.....	statt „5. 9095“ ist zu setzen „5. 3337“.
4. 2976.	Wehrhahn, Aug.....	statt „4. 2976“ ist zu setzen „4. 581“.
3. (1614)	Weinberg, Hermann.....	statt „Ifflandstr. 10“ ist zu setzen „Armgarstr. 4“.
2. 1495.	Weiss, A.....	statt „Buchdruckerei und Kalenderverlag“ ist zu setzen „Verlagsanstalt, Buch- und Steindruckerei“.
1a 794.	Weiss, Dr. G.....	statt „1a 794“ ist zu setzen „2. 8749“.
3. 3592.	Weitzmann, John T.....	hinter „John T.“ ist einzuschalten „Privat- wohnung“.
2. 3574.	Welzien, Wilhelm (Derselbe).....	statt „2. 3574“ ist zu setzen „2. 3607“.
1. 4674.	Wengenroth, W. Th.....	statt „Bohnenstr. 12. 14, St. Nikolaihaus. P. 11“ ist zu setzen „Glockengießerwall 1. P. 1“.
1. 6636.	Wenk, H.....	statt „1. 6636“ ist zu setzen „2. 3840“.
1 (1004)	Werlich, Reginald.....	statt „Speersort 24. P. 1“ ist zu setzen „Trost- brücke 2. Globushof. P. 11“.
1a 2001.	Werner, Julius.....	statt „1a 2001“ ist zu setzen „2. 8779“.
1. 799.	Wessel, Otto.....	statt „1. 799“ ist zu setzen „2. 799“.
1. 2938.	Wichers, D.....	statt „1. 2938“ ist zu setzen „1a 1622“.
3. 147.	Wichmann, Oscar.....	statt „Bellevue 40“ ist zu setzen „Bellevue 36“.
1. 8179.	Wichmann, W.....	statt „1. 8179“ ist zu setzen „2. 3860“.
1. (2451)	Wichmann's Flaggengeschäft.....	statt „1. (2451)“ ist zu setzen „1. 2451“.
2. 1487.	Wiechmann, Heinrich.....	Eintragung zu ändern in „2. 1487. Wiechmann, Heinrich, Kaufm., Agent u. Komm. spez. in Glaswaren, en gros u. Export, Kontor, Bismarck- str. 34. P. 19“.
1. 5500.	Wilckens Wwe., Joh.....	statt „1. 5500“ ist zu setzen „2. 3859“.
3. 2893.	Wilhelm, M.....	statt „3. 2893“ — Bachstr. 14. P. 21“ ist zu setzen „5. 4138. — Claudiusstr. 21. P. 26“.
5. 8865.	Wilhelmsburger Bank, E. G. m. u. N.	statt „Am Spritzenhause 1“ ist zu setzen „Vering- str. 37“.
1. 1367.	Winekler, Theodor.....	statt „Ferdinandstr. 28. 30“ ist zu setzen „Hopfen- sack 19. Hopfenburg“.
5. 210.	Wipperrn, Otto.....	statt „Neuerwall 3“ ist zu setzen „Gr. Bleichen 31, Kaufmannshaus“.
1. 1885.	Wischer, E. R., & Co.....	statt „1. 1885. — Hopfenmarkt 3“ ist zu setzen „2. 3837. — Rödingsmarkt 51“.
1. 1238.	Witt & Büsch.....	statt „Gr. Bleichen 32. P. 36“ ist zu setzen „Börsen- brücke 8. P. 11“.
3. 2644.	Wittmack, Ad.....	statt „in Kolonialw., Drogen Seif., Honig, Sämer.“ ist zu setzen „in Sämereien aller Art. Import holländ. Blumenw.“.